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Lista shumemërore për këshilltarë
Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet

TIRANEQarku
BASHKIA TIRANE

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.
19/04/1954 MTAHIR ABDULLAH MUHEDINI1

11/06/1969 MARJAN QERIM ÇUKAJ2

01/04/1965 MARBEN AHMET TAIPI3

22/05/1965 MGALIP ALI TAHO4

25/12/1957 MABAZ IDRIZ HADO5

12/07/1980 MGENTJAN HASAN SHEHI6

20/06/1962 MANILA ABAZ CERIBASHI7

06/12/1954 MKADRI RAHMI NURIU8

01/07/1945 MSELMAN HYSEN SHEME9

07/03/1949 MILJAZ SHEFIK MEHMETI10

18/03/1985 FADA TAHIR TAHO11

13/03/1949 MENVER ADEM KUSHI12

12/03/1946 MLUTFI HYSNI SAQE13

03/10/1959 FELMA ISUF FEÇI14

14/03/1980 MERSAN GANI KARAMETA15

24/02/1965 FVJOLLCA NUH BRAHO16

18/06/1979 MEMILJANO KUJTIM FETAHU17

31/12/1944 MTASIM ZENEL DEMI18

20/11/1965 FALMA RUSTEM HABIBI19

05/11/1964 MATNAN LUTFI LOCA20

18/05/1968 MMEDIEN NIAZI XHAFERI21

06/04/1954 FMEREME MEHMET CUNGE22

17/12/1971 MSHKELQIM XHEVIT SULO23

12/11/1967 MARBEN ZENEL ZENELI24

28/11/1962 FKOZETA ISUF MESITI25

22/08/1950 MMALO INEZ HIZDRI26

18/03/1978 MNORIS MUSA ZENELAJ27

04/02/1985 MERGYS RIZA SAQE28

05/08/1964 MILIR MEHMET MINGA29

07/05/1976 MERMIR NEXHAT VEIPI30

11/11/1972 FALKETA EQEREM MERXHUSHI31

05/05/1970 MMYFTAR LUTI LEKA32

31/12/1937 MNEXHAT HAJREDIN MERXHUSHI33

20/11/1978 MERVIN SPARTAK VEHBI34

31/03/1976 MSOKOL XHEVAT REXHEPI35
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24/01/1970 FFLUTURA MUHAREM NUREDINI36

16/04/1946 MGANI IBRAHIM EMINI37

22/02/1962 FLINDITA QEMAL KRISTO38

16/10/1987 FDANIELA SHEFQET MILI39
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